Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_23.08.2013_ № _4288_

О режиме  розничной продажи
алкогольной продукции на

территории города Рубцовска

в период проведения праздничных

мероприятий 14-15 сентября 2013 года.

           В целях обеспечения общественного порядка в местах массового  скопления населения в период проведения праздничных мероприятий 14-15 сентября 2013 года, руководствуясь распоряжением Администрации города  Рубцовска Алтайского края от 15.08.2013 №600 л, постановляю:
           1. Рекомендовать торговым предприятиям города ограничить продажу алкогольной продукции, пива и напитков, выпускаемых на его основе, во  время проведения массовых мероприятий на территории города Рубцовска 14-15 сентября 2013 года с 09 часов 00 минут до 21 часа 00 минут.

          2. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города  Рубцовска.

          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.

Заместитель Глава  Администрации
города  Рубцовска                                                                         Д.З.Фельдман